
  KALBŲ IR SOCIALINIŲ MOKSLŲ  METODINĖS GRUPĖS VEIKLOS PLANAS  

 

I veiklos sritis. 

Tikslas.  Sėkmingai diegti atnaujintą ugdymo turinį. 

Uždaviniai:      

1. Planuoti atnaujintą ugdymo turinį pritaikant įvairių gebėjimų mokiniams. 

2. Aktyvinti mokinio veiklą pamokoje ir neformaliajame ugdyme organizuojat projektines ir tiriamąsias veiklas mokykloje ir kitose 

edukacinėse erdvėse. 

3. Ugdyti mokinių atsakomybę už asmeninę pažangą, panaudojant grįžtamojo ryšio informaciją. 

Eil. 

Nr.    

Veiklos turinys Įgyvendinimo laikas ir 

atsakingi asmenys 

Sėkmės kriterijai 

1.  Atviros pamokos kolegoms, dalyvavimas pamokose. Per visus mokslo metus 

Visi grupės mokytojai 

Mokytojai pasidalins darbo patirtimi. 

Sužinos kolegų pastabas. Mokiniai 

geriau įsisavins pamokos medžiaga 

aktyviai mokydamiesi kasdieniniu ir 

nuotoliniu būdu. 

2. Dalyvavimas seminaruose ir kursuose. Aktyvi mokinių 

veikla pamokose, diferencijuotas ir individualizuotas darbas. 

Dalijimasis gerąja patirtimi. 

Visus metus 

Dalykų  mokytojai 

3. Mokinio asmeninės pažangos stebėjimo aptarimas. Kartą per du mėnesius 

Dalykų mokytojai 

Mokiniai supras asmeninės pažangos 

stebėjimo reikšmę jų pasiekimų lygiui. 

Gebės išsikelti mokymosi tikslus ir jų 

siekti. Mokytojai įgis naujų žinių apie 

mokinio asmeninės pažangos stebėjimą. 

4.  NMPP ir PUPP  rezultatų aptarimas.  II pusmetis 

Dalykų mokytojai 

Atnaujins ilgalaikius planus, pritaikys 

atsižvelgdami į testų, patikros ir 

egzaminų rezultatus. 

 5.  Tęsiamas projektuose įgytų mokymosi strategijų 

įgyvendinimas. Aktyvių mokymo metodų taikymas 

pamokose. 

Visus metus 

Mokytojai, dalyvaujantys 

projekte 

Pamokų veikla bus aktyvesnė, mokiniai 

taps atkaklesni, atsakingesni, gebės 

dirbti komandoje.   



6.  Organizuoti apklausą išsiaiškinti, kokios neformaliojo 

ugdymo veiklos pageidauja mokiniai. 

Balandžio mėn.  

Dalykų mokytojai 

Išsiaiškinę mokinių poreikius parengs 

neformaliojo ugdymo programas. 

7. Teminių planų  atnaujinimas atsižvelgiant į mokinių 

pasiekimus.  

Rugpjūčio mėn.  Mokytojai galės planuoti veiklas 

II veiklos sritis.  

Tikslas.  Puoselėti vertybes, vienijančias mokyklos bendruomenę. 

Uždaviniai:  

1. Skatinti nuolatinį bendruomenės mokymąsi. 

2. Puoselėti savitą mokyklos kultūrą. 

3. Aktyvinti tėvų, mokinių ir mokytojų bendradarbiavimą. 

Eil. 

Nr.    

Veiklos turinys Įgyvendinimo laikas ir 

atsakingi asmenys 

Sėkmės kriterijai 

1.  Dalyvavimas lietuvių ir užsienio kalbų, geografijos ir 

istorijos olimpiadose. 

Per mokslo metus  

Dalykų mokytojai 

Skatinant mokinius dalyvauti 

konkursuose ir olimpiadose, siekti 

mokinių aktyvaus ir produktyvaus 

atstovavimo mokyklai rajone ir 

respublikoje.  

2.  Avira integruota lietuvių kalbos – istorijos pamoka. Kovo mėn. 

Daiva Žilionienė 

Danutė Budrevičienė 

3.  Kalbų dienos minėjimas. Rugsėjo mėn.  

Jelena Andrulionienė 

4.  Dalyvavimas etnokultūriniuose projektuose. Visus metus 

Dalykų mokytojai 

5.  Projektinės veiklos organizavimas ir sklaida mokyklos 

bendruomenėje.     

Visus metus 

Visi mokytojai 

Gebės planuoti, ieškoti, tyrinėti. 

Mokysis fiksuoti ir aprašyti įvairią 

veiklą. Tobulins viešojo kalbėjimo 

įgūdžius. 



6. Tarptautinė turizmo paroda ADVENTUR 2024 Nijolė Česnulevičienė  Mokiniai rengs pristatymus, dalyvaus 

viktorinoje.  Gebės pateikti informaciją 

bendruomenei. 

7.  Lietuvos Konstitucijos egzaminas. Spalio mėn. 

Danutė Budrevičienė 

8.  Viktorinų ciklas 6-10 kl. mokiniams Jelena Andrulionienė Mokiniai gilins žinias, 

 tobulins mokėjimo mokytis 

kompetencijas 

9. Dalyvavimas  mokyklos ir rajono renginiuose. 

 

Visus metus 

Visi mokytojai 

Laisvesnė ugdymosi aplinka leis 

aktyviau siekti ugdymosi tikslų. 

Dalyvaudami netradicinėje veikloje 

mokiniai ugdysis meilę šeimai, 

gimnazijai, tautai, valstybei. 

10. Lietuvos įstojimo į NATO  ir ES dvidešimtmečio renginiai 

Onuškis – mažoji Lietuvos kultūros sostinė. 

   2024 metai  

Dalykų mokytojai 

Minėdami sukaktis mokiniai gilins 

žinias, ugdysis gebėjimą dalyvauti 

bendruomenės ir valstybės gyvenime. 

III veiklos sritis.   

Tikslas. Kurti saugią ir palankią mokymo(si) aplinką tobulinant socialinius ir emocinių įgūdžius. 

Uždaviniai: 

1. Išnaudoti modernias gimnazijos edukacines aplinkas. 

2. Stabdyti patyčias gimnazijoje. 

3. Ugdyti mokinių pozityvų mąstymą. 

Eil. 

Nr.    

Veiklos turinys Įgyvendinimo laikas ir 

atsakingi asmenys 

Sėkmės kriterijai 

1. Prevencinių programų integravimas. Dalijimasis patirtimi.  Visus metus 

Dalykų mokytojai 

Kiekvienas kalbų metodinės grupės 

mokytojas dalinasi darbo patirtimi 

(sėkmėmis ir problemomis). 

2.  Teminės netradicinės dienos mokykloje, siekiant įtraukti visą 

mokyklos bendruomenę. 

4. Dalyvauti kitų mokyklų organizuojamose metodinėse veiklose. 



5.  Nuolat atnaujinti stendų medžiagą kabinetuose. Atsižvelgdami į kolegų patirtį tobulins 

ugdymo planus. 

 

6. Organizuoti mokinių darbų ekspozicijas gimnazijos erdvėse. Visus metus  

Dalykų mokytojai 

Mokiniai patys keisdami ekspozicijas 

įgytų daugiau pasitikėjimo savimi 

7. 2024  m. veiklos ataskaita, darbo gairės  2025 m.  Gruodžio mėn.  

 

Veiklos planas padės tikslingai 

organizuoti grupės veiklą. 

 


